Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 28/12/2018, Edição nº 4918, Página nº 34 e 35

PORTARIA Nº 425/2018

 SÚMULA: Concede Férias aos Servidores Municipais.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º Conceder férias aos Servidores Municipais abaixo relacionados:

Matri. Nome Cargo Período Aquisit. Fruição Abono Lotação

120847-0 Emanuela S. Schnekemberg Ad. Pat. Serv. Ger. 21/10/16/20/10/17 02/01/19 a 31/01/19 Não Sec. M. Adm. Plan.

10391-0 Marlize M. D. da Silva Zeladora 03/07/17/02/07/18 02/01/19 a 21/01/19 Não Sec. M. Adm. Plan.

137073-0 Leticia L. Probst Tec. Adm. II 01/06/17/31/05/18 02/01/19 a 11/01/19 Não Sec. M. Adm. Plan.

121959-0 Rosani Leocadia Kuhn Serv. Gerais 14/12/17/13/12/18 07/01/19 a 05/02/19 Não Sec. M. Adm. Plan.

18260-2 Vilson Petrakowicz Coord. Distrital 23/01/18/01/01/19 02/01/19 a 29/01/19 Não Sec. M. Adm. Plan.

2011-0 Dorival Engelsdorf Aux. Adm. 01/10/16/30/09/17 14/01/19 a 23/01/19 Não Gab. Do Prefeito

2011-0 Dorival Engelsdorf Aux. Adm. 01/10/17/30/09/18 24/01/19 a 02/02/19 Sim Gab. Do Prefeito

127671-0 Wanderley Olivo Cons. Tutelar 10/01/18/09/01/19 14/01/19 a 02/02/19 Não Sec. M. Asst. Social

74942-3 Neusa Ines de Oliveira Cons. Tutelar 10/01/18/09/01/19 21/01/19 a 19/02/19 Não Sec. M. Asst. Social

24830-0 Eliane M. Sanches Hennig Agente Cultural 04/01/17/03/01/18 02/01/19 a 11/01/19 Não Sec. M. Asst. Social

24830-0 Eliane M. Sanches Hennig Agente Cultural 04/01/18/03/01/19 14/01/19 a 02/02/19 Não Sec. M. Asst. Social

3867-1 Ilci Artmann Lahm Assessor Sec. 02/03/18/01/01/19 02/01/19 a 26/01/19 Não Sec. M. Asst. Social

66850-4 Josema A. Vaz Ladwig C. Serv. At. Cr. Ad. Jov. 10/05/18/01/01/19 02/01/19 a 21/01/19 Não Sec. M. Asst. Social

26310-1 Laercio Jerson Hein Tec. Adm. I 21/03/18/01/01/19 02/01/19 a 24/01/19 Não Sec. M. Asst. Social

150819-0 Rosa M. S. Trenkel Schulz Serv. Gerais 01/09/17/31/08/18 02/01/19 a 31/01/19 Não Sec. M. Asst. Social

155101-0 Sandra C. C. Moreira Assist. Social 19/12/17/18/12/18 02/01/19 a 31/01/19 Não Sec. M. Asst. Social

13366-0 Vera Lucia Auler Zeladora 24/11/17/23/11/18 02/01/19 a 31/01/19 Não Sec. M. Asst. Social

71234-5 Noedi Max Hardt Sec. Mun. Saúde 09/02/18/01/01/19 02/01/19 a 16/01/19 Não Sec. Mun. Saúde

80608-0 Kellen C. M. Rohling Enfermeiro 05/04/17/04/04/18 07/01/19 a 21/01/19 Não Sec. Mun. Saúde

91227-0 Noemia Kroetz Ruver Serv. Gerais 03/01/18/02/01/19 03/01/19 a 01/02/19 Não Sec. Mun. Saúde

96539-1 Franciele P. Morais Fisioterapeuta 18/07/17/17/07/18 02/01/19 a 31/01/19 Não Sec. Mun. Saúde

7781-1 José Teixeira de Almeida Motorista 01/04/17/31/03/18 14/01/19 a 02/02/19 Sim Sec. Mun. Saúde

46450-2 Geraldo Schroeder Motorista 02/01/18/01/01/19 02/01/19 a 21/01/19 Sim Sec. Mun. Saúde

81108-0 Ilda Fiedler Werner Ag. Com. Saúde 18/07/19/17/07/17 14/01/19 a 12/02/19 Não Sec. Mun. Saúde

1120-0 Gilberto Taiti Kunimatsu Médico 01/02/17/31/01/18 14/01/19 a 28/01/19 Não Sec. Mun. Saúde

110051-0 Luciane F. Schmidt Ag. Com. Saúde 03/07/17/02/07/18 07/01/19 a 26/01/19 Não Sec. Mun. Saúde

80284-0 Andreia B. Diesel Dir. Depto. Prot. Saúde 24/07/17/23/07/18 07/01/19 a 26/01/19 Não Sec. Mun. Saúde

91200-4 Ligia P. Rambo Aux. Enfermagem 09/07/17/08/07/18 07/01/19 a 21/01/19 Não Sec. Mun. Saúde

108421-0 Cristiane M. G. Fonseca Nutricionista 18/07/17/17/07/18 02/01/19 a 16/01/19 Não Sec. Mun. Saúde

20303-5 Silmar Jose Benke Sec. M. A. M. A. Inf. 02/01/17/01/01/18 02/01/19 a 16/1/19 Não S. M. Ag. M. A. Inf.

61069-0 Romeu Lang Ch. Un. Obras Publicas 04/01/18/03/01/19 03/01/19 a 01/02/19 Não S. M. Ag. M. A. Inf.

67571-3 João L. Martins Avila Ch. Un. Des. Agrícola 01/06/17/31/05/18 02/01/19 a 31/01/19 Não S. M. Ag. M. A. Inf.

87440-0 Kleber Adriano Ribeiro Tec. Agrícola 18/09/17/17/09/18 28/01/19 a 11/02/19 Não S. M. Ag. M. A. Inf.

75175-0 Orlei J. Frederico Motorista 01/02/17/31/01/18 02/01/19 a 21/01/19 Não S. M. Ag. M. A. Inf.

74799-2 Paulo M. Heck Op. Máquina 13/10/17/12/10/18 14/01/19 a 28/01/19 Não S. M. Ag. M. A. Inf.

122254-0 Alex Schweig Knop Op. Máquina 17/08/16/16/08/17 02/01/19 a 31/01/19 Não S. M. Ag. M. A. Inf.

80551-0 Sidnei de Souza Serv. Gerais 01/04/17/31/03/18 02/01/19 a 31/01/19 Não S. M. Ag. M. A. Inf.

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09

80225-0 Silverio Prehll Serv. Gerais 05/04/17/04/04/18 02/01/19 a 31/01/19 Não S. M. Ag. M. A. Inf.

141550-0 Sirlene O. Souza da Silva Serv. Gerais 23/03/17/22/03/18 02/01/19 a 31/01/19 Não S. M. Ag. M. A. Inf.

66370-0 Claudia R. M. Alves Serv. Gerais 10/08/17/09/08/18 02/01/19 a 31/01/19 Não S. M. Ag. M. A. Inf.

151122-0 Juliana L. da Silva Serv. Gerais 19/09/17/18/09/18 02/01/19 a 31/01/19 Não S. M. Ag. M. A. Inf.

16659-0 Leoni Laufer Schaefer Gari 21/02/17/20/02/18 02/01/19 a 31/01/19 Não S. M. Ag. M. A. Inf.

13129-0 Loreni Schneider Gari 01/01/18/31/12/18 02/01/19 a 31/01/19 Não S. M. Ag. M. A. Inf.

126330-4 Vilmar M. Rutke Ch. Set. Pedreira Mun. 06/02/17/05/02/18 14/01/19 a 12/02/19 Não S. M. Ag. M. A. Inf.

2909-2 Erineu Schindler Ch. Serv. Tesouraria 02/01/18/01/01/19 14/01/19 a 02/02/19 Não Sec. Mun. Finanças

76511-2 Jaime L. Sommerfeld Tec. Adm. II 11/04/17/10/04/18 02/01/19 a 31/01/19 Não Sec. Mun. Finanças

25259-0 Airton Zago Ch. Un. Cont. Social 02/01/18/01/01/19 02/01/19 a 31/01/19 Não Sec. Mun Esportes

97306-4 Eder Verner Pavão Dir. Depto. Esportes 01/02/17/31/01/18 17/01/19 a 31/01/19 Não Sec. Mun Esportes

67636-1 Edson  de Souza Gois Instrutor de Esportes 03/01/18/02/01/19 17/01/19 a 15/02/19 Não Sec. Mun Esportes

49751-2 Vera Laufer Bloemer Serv. Gerais 05/04/17/04/04/18 02/01/19 a 31/01/19 Não Sec. Mun Esportes

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 28 de
dezembro de 2018.

NORBERTO PINZ
Prefeito